
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané  30.05.2019 

 
 

USNESENÍ  

z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané 30.05.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/971/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  námitky uchazeče Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 

Podbořany, IČ 61325759 proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
"Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého kraje" 

II.  r o z h o d l a  
  dle § 245 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zn. pozdějších 

předpisů nevyhovět námitkám uchazeče Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, 
Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759 proti zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky s názvem "Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě na území Královéhradeckého 
kraje" 

III. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o námitkách 
termín:31.05.2019 

 2. Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.05.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/972/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. se směnou pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje po zveřejnění 

záměru směny za pozemky ve vlastnictví České republiky 
Pozemek ve vlastnictví Královéhradeckého kraje:  
- p. p. č. 399/3 ostatní plocha – manipulační plocha, o výměře 11.505 m2 
v k.ú. Labská a obci Špindlerův Mlýn 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje 
za pozemky ve vlastnictví České republiky:  
- p. p. č. 314/1 lesní pozemek, o výměře 662 m2  



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

2 

- p. p. č. 314/3 lesní pozemek, o výměře 324 m2 
oba v k.ú. Temný Důl a obci Horní Maršov 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa Krkonošského národního parku 
Doplatek: 160.580,00 Kč za rozdíl ve výměře směňovaných pozemků o velikosti 
10.519 m2doplatí Správa Krkonošského národního parku Královéhradeckému 
kraji. Ostatní poplatky za znalecké posudky a poplatek na za návrh na vklad do 
katastru nemovitostí hradí Královéhradecký kraj v celkové výši 7.586,- Kč + DPH. 
Vše dle důvodové zprávy, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 2. s vyjmutím z hospodaření- pozemku, převáděného na Českou republiku dle 
směny uvedené v tomto usnesení, příspěvkové organizaci Správě silnic 
Královéhradeckého kraje 

 3. předání k hospodaření - pozemků, převáděných na kraj dle směny uvedené 
v tomto usnesení, příspěvkové organizaci Zdravotnické záchranné službě 
Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovacích listin příspěvkových organizací v souladu s tímto 
usnesením. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na směnu 
pozemků v souladu s tímto usnesením. 
termín:17.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/973/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s o u h l a s í  
 1. s příjmem daru: provedeným technickým zhodnocením na nemovité věci - 

provedenými stavebními úpravami v pavilonu RDG v nemocnici Jičín za cenu 
1.630.756,00 Kč bez DPH,  
Dotčené nemovité věci: 
- st.p.č. 3329, o výměře 707 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je 
budova bez čp/če, stavba občanského vybavení, 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Jičín, na LV č. 1258 pro k.ú. a obec Jičín, v areálu Oblastní 
nemocnice Jičín a.s. 

 2. s příjmem daru: provedeným technickým zhodnocením na nemovité věci - 
provedenými stavebními úpravami v pavilonu A2, oddělení RTO, v nemocnici 
Trutnov za cenu 1.472.476,00 Kč bez DPH, 
Dotčené nemovité věci: 
- st.p.č. 803/1, o výměře 5151 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je 
budova č.p. 77, stavba občanského vybavení, 
zapsaná Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Trutnov, na LV č. 48 pro k.ú. a obec Trutnov, v areálu Oblastní 
nemocnice Trutnov a.s.  Dárce: Battelle Memorial Institute, Pacific Northwest 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

3 

Division, se sídlem Battelle Boulevard, K6-49, P.O. Box 999, Richland, WA 99352 - 
0999 USA, která na základě pověření Ministerstva energetiky Spojených států 
amerických působí v oblasti Iniciativy globálního snížení jaderné hrozby (Global 
Threat Reduction Initiative - GTRI) na zakázkách v oblasti bezpečnosti, včetně 
služeb instalace bezpečnostních technologií. 
  Obdarovaný: Královéhradecký kraj 
  Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na příjem 
daru v souladu s tímto usnesením. 
termín:17.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/974/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  cenu a výměru pro výkup pozemku v rámci investiční akce, který dle zřizovací listiny 

č. j. 20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého 
kraje úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj 
(v tomto případě se jedná o vyšší kupní cenu než je stanovená ve znaleckém posudku 
a vyšší výměru než je stanovená záborem): 
pozemek, součástí stavby č. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k.ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové požadované výměře 3591 m2, 
předpokládaný trvalý zábor celkem 1288 m2 
- p. p. č. 479/2 m2 orná půda, o výměře 16873 m2 (požadovaná výměra výkupu 3591 
m2- p. p. č. 479/3 m2 o výměře 1288 m2 a p. p. č. 479/4 m2 o výměře 2303 m2, 
oddělené z p. p. č. 479/2 m2 dle GP 171-97/2019,předpokládaný trvalý zábor 
1288 m2) 
v k. ú. Čánka a obci Opočno 
Prodávající: XXXXXXX, bytem XXXXXXX 
Kupní cena: 628.425 Kč (175 Kč/m2, trvalý zábor 1288 m2 za 175 Kč/m2, dle 
znaleckého posudku č. 4454/31/2019, v čase a místě obvyklá a orná půda 2303 m2 za 
26,60 Kč/m2 dle znaleckého posudku č. 1243-17/2019, v čase a místě obvyklá) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
 
 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

4 

USNESENÍ RK/16/975/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  cenu a výměru pro výkup pozemků v rámci investiční akce, které dle zřizovací listiny 

č. j. 20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého 
kraje úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj (v 
tomto případě se jedná o vyšší kupní cenu než je stanovená ve znaleckém posudku a 
vyšší výměru než je stanovená záborem): 
pozemky, součástí stavbyč. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k. ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové požadované výměře 4431 m2, 
předpokládaný trvalý zábor celkem 2365 m2 
- p. p. č. 481 orná půda, o výměře 23630 m2 (požadovaná výměra výkupu 2065 m2 -
p. p. č. 481/2 o výměře 2065 m2, oddělená z p. p. č. 481 dle GP 171-97/2019, 
předpokládaný trvalý zábor 834 m2) 
- p. p. č. 483 orná půda, o výměře 51342 m2 (požadovaná výměra výkupu 2366 m2 -
p. p. č. 483/5 o výměře 2366 m2, oddělená z p. p. č. 483 dle GP 171-97/2019, 
předpokládaný trvalý zábor 1531 m2) 
v k. ú. Čánka a obci Opočno 
Prodávající: 
- XXXXXXX, bytem XXXXXXX, spoluvlastnický podíl 1/2 
- XXXXXXX, bytem XXXXXXX, spoluvlastnický podíl 1/2 
Kupní cena: 622.555,60 Kč (2365 m2 za 240 Kč/m2 = 567.600 Kč, dle znaleckého 
posudku č. 4454/31/2019, v čase a místě obvyklá 175 Kč/m2 a 2066 m2 za 
26,60 Kč/m2 = 54.955,60 Kč, dle znaleckého posudku č. 1243-17/2019, v čase a místě 
obvyklá) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/976/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  výměru pro výkup pozemku v rámci investiční akce, který dle zřizovací listiny č. j. 

20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje 
úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj (v tomto 
případě se jedná o vyšší výměru než je stanovená záborem): 
pozemek, součástí stavby č. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k. ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové požadované výměře 7349 m2, 
předpokládaný trvalý zábor celkem 3814 m2 
- p. p. č. 1358 orná půda, o výměře 10569 m2 (požadovaná výměra výkupu 7349 m2,



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

5 

předpokládaný trvalý zábor 3814 m2) 
v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 
Prodávající: 
- XXXXXXX, bytem XXXXXXX, spoluvlastnický podíl 1/2 
- XXXXXXX, bytem XXXXXXX, spoluvlastnický podíl 1/2 
Kupní cena: 761.481 Kč (trvalý zábor o výměře 3814 m2 za 175 Kč/m2 = 667.450 Kč, 
dle znaleckého posudku č. 4454/31/2019, v čase a místě obvyklá a zbytek 
požadované výměry, části oddělené stavbou o výměře 3535 m2za 26,60 Kč/m2 = 
94.031 Kč, dle znaleckého posudku č. 1243-17/2019, v čase a místě obvyklá) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/977/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  výměru pro výkup pozemků v rámci investiční akce, které dle zřizovací listiny č. j. 

20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje 
úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj (v tomto 
případě se jedná o vyšší výměru než je stanovená záborem): 
pozemky, součástí stavbyč. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k. ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové požadované výměře 11245 m2, 
předpokládaný trvalý zábor celkem 6174 m2 
- p. p. č. 473 orná půda, o výměře 16994 m2 (požadovaná výměra výkupu 9042 m2 -
p. p. č. 473/2 o výměře 4705 m2 a p. p. č. 473/3 o výměře 4337 m2, oddělené z p. p. 
č. 473 dle GP 171-97/2019,předpokládaný trvalý zábor 4705 m2) 
- p. p. č. 482 orná půda, o výměře 17534 m2 (požadovaná výměra výkupu 1229 m2 -
p. p. č. 482/2 o výměře 1229 m2, oddělená z p. p. č. 482 dle GP 171-97/2019, 
předpokládaný trvalý zábor 601 m2) 
- p. p. č. 485 orná půda, o výměře 27554 m2 (požadovaná výměra výkupu 974 m2- p. 
p. č. 485/2 o výměře 974 m2, oddělená z p. p. č. 485 dle GP 171-97/2019, 
předpokládaný trvalý zábor 868 m2) 
v k. ú. Čánka a obci Opočno 
Prodávající: XXXXXXX, bytem XXXXXXX 
Kupní cena: 1.215.338,60 Kč (6174 m2 za 175 Kč/m2 = 1.080.450 Kč, dle znaleckého 
posudku č. 4454/31/2019, v čase a místě obvyklá a 5 071 m2za 26,60 Kč/m2 = 
134.888,60 Kč dle znaleckého posudku č. 1243-17/2019, v čase a místě obvyklá) 
Vše dle důvodové zprávy. 
 
 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

6 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/978/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  kupní cenu pro výkup pozemku v rámci investiční akce, který dle zřizovací listiny č. j. 

20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje 
úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj (v tomto 
případě se jedná o vyšší kupní cenu než je stanovená ve znaleckém posudku): 
pozemek, součástí stavby č. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k. ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové výměře předpokládaného 
trvalého záboru 129 m2 
- p. p. č. 576 orná půda, o výměře 2902 m2 (předpokládaný trvalý zábor 129 m2) 
v k. ú. Čánka a obci Opočno 
Na p. p. č. 576 vázne zástavní a předkupní právo. 
Prodávající: XXXXXXX, bytem XXXXXXX 
Kupní cena záboru: 30.960 Kč (240 Kč/m2, dle znaleckého posudku č. 4454/31/2019, 
v čase a místě obvyklá činí 175 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/979/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  kupní cenu pro výkup pozemku v rámci investiční akce, který dle zřizovací listiny č. j. 

20184/DS/2009 může příspěvková organizace Správa silnic Královéhradeckého kraje 
úplatně nabývat bez souhlasu zřizovatele, kterým je Královéhradecký kraj (v tomto 
případě se jedná o vyšší kupní cenu než je stanovená ve znaleckém posudku): 
pozemek, součástí stavby č. 35804, II/298 Opočno obchvat, II. etapa, v k. ú. Čánka a 
obci Opočno, okr. Rychnov nad Kněžnou, o celkové výměře předpokládaného 
trvalého záboru 859 m2 
- p. p. č. 1356 orná půda, o výměře 10090 m2 (předpokládaný trvalý zábor 859 m2) 
v k. ú. Opočno pod Orlickými horami a obci Opočno 
Prodávající: XXXXXXX, bytem XXXXXXX 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

7 

Kupní cena záboru: 214.750 Kč (250 Kč/m2, dle znaleckého posudku č. 
4454/31/2019, v čase a místě obvyklá činí 175 Kč/m2) 
Vše dle důvodové zprávy. 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Václavu Řehořovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

informovat Mgr. Petra Kašpara, ředitele Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/980/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  1. námitky stěžovatele MEDORO s.r.o., IČO 26002612, se sídlem Pardubice, Bílé 

Předměstí, Štrossova 567, proti rozhodnutí zadavatele o výběru účastníka k uzavření 
smlouvy v rámci veřejné zakázky Nemocniční informační systém Královéhradeckého 
kraje – software včetně zajištění podpory, evidenční číslo ve Věstníku veřejných 
zakázek Z2017-005540 (dále jen „veřejná zakázka“), dle důvodové zprávy 
2. námitky stěžovatele TECHNISERV IT, spol. s r.o., IČO 262 98 953, se sídlem se 
sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno, proti rozhodnutí zadavatele o 
výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci veřejné zakázky Nemocniční informační 
systém Královéhradeckého kraje – software včetně zajištění podpory, evidenční číslo 
ve Věstníku veřejných zakázek Z2017-005540 (dále jen „veřejná zakázka“), dle 
důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
  1. dle § 245 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, o odmítnutí námitek stěžovatele dle bodu I. 1 tohoto usnesení 
2. dle § 245 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, o odmítnutí námitek stěžovatele dle bodu I. 2 tohoto usnesení 

III. u k l á d á  
 1. PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje: 

 podepsat Rozhodnutí zadavatele o námitkách dle bodu II tohoto usnesení 
termín:31.05.2019 

 2. JUDr. Bc. Lukáši Korychovi, řediteli Centra investic, rozvoje a inovací, jako 
zástupci zadavatele  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.05.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/981/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na schválení uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy 

JIP nemocnice Broumov“ mezi Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

8 

500 03 Hradec Králové a Broumovským stavebním sdružením s.r.o., U Horní brány 
29, 550 01 Broumov dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy JIP nemocnice 

Broumov“ mezi Královéhradeckým krajem, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové a Broumovským stavebním sdružením s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 
Broumov dle důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  PhDr. Jiřímu Štěpánovi, Ph.D., hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo dle bodu II. tohoto usnesení 
termín:31.07.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/982/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o havarijní události ve Střední škole průmyslové, textilní a polygrafické 

Hronov - budova Velké Poříčí 
II.  s c h v a l u j e  
  úpravu rozpočtu kap. 50 (FRR) - navýšení investičních transferů odvětví školství 

určených pro Střední školu průmyslovou, textilní a polygrafickou Hronov na akci 
"Rekonstrukce střešní konstrukce - Velké Poříčí, škola I." o 4,5 mil. Kč a o stejnou 
částku snížení neinvestiční rezervy nerozdělené na odvětví FRR 

III. u k l á d á  
  JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 3. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2019 
termín:09.09.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/983/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  otázku využití pozemků vykoupených za účelem majetkoprávní přípravy investičních 

akcí Královéhradeckého kraje v případě, kdy se předmětné investiční akce nebudou 
realizovat 

II.  s o u h l a s í  
  s vytvořením Pozemkového fondu pro potřeby Královéhradeckého kraje, který by 

zahrnoval pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, které nebudou svěřeny 
k hospodaření žádné příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje 
(příspěvkovými organizacemi budou pro jejich činnost označeny za nepotřebné), kdy 
primárním účelem tohoto fondu bude soustředění pozemků, které bude možné 
využít pro účely realizace směn či jako pozemky určené pro uskutečnění náhradní 
výsadby dřevin 



Usnesení z 16. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 30.05.2019 
 

9 

III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru organizačního a právního, 

zajistit vyhotovení Pravidel pro fungování Pozemkového fondu Královéhradeckého 
kraje 
termín:31.12.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/984/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informace o projektu "Rozvoj a modernizace Domova U Biřičky" 
II.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, pokračovat v realizaci smlouvy o 

dílo na pořízení projektové dokumentace uzavřené v rámci veřejné zakázky s názvem 
"Vypracování souboru projektových dokumentací – pro akci Rozvoj a modernizace 
Domova U Biřičky, K Biřičce 1240 v Hradci Králové" při zohlednění požadavku na 
optimalizaci pořizovacích a provozních nákladů projektovaných staveb 
termín:30.06.2019 

 

 
USNESENÍ RK/16/985/2019 
Rada Královéhradeckého kraje 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    harmonogram realizace investic do krajské infrastruktury sociálních služeb dle Přílohy č. 1 

důvodové zprávy 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit příslib financování realizace investic do 

krajské infrastruktury sociálních služeb v letech 2020 – 2022 dle Přílohy č. 1 důvodové 
zprávy a zahájení přípravy jejich realizace dle harmonogramu 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín: 17.06.2019  

   

 

 
 
 
 
 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.  
hejtman Královéhradeckého kraje 


